МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 1» С. ГРАЧЕВКА

ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

  2022 г №

О назначении наставников и формировании наставнических групп в

МКОУ СОШ1  с.Грачевка  Грачевского муниципального округа

Ставропольского края

 На основании Положения  о наставничестве в МКОУ СОШ 1 с.

Грачевка Грачевского муниципального округа Ставропольского края,

утвержденного приказом   от 01 октября 2022г. №281 «О  системе (целевой

модели) наставничества в МКОУ СОШ 1. с.Грачевка, и с целью реализации

системы  (целевой модели) наставничества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить  с 01 ноября 2022 г по 31 мая 2023г. педагогом-наставником

Шовгарян Аллу Аркадьевну, учителя английского языка

2. Сформировать  наставническую пару:

Шовгарян А.А., учитель английского языка - Караманова М.А., учитель

английского языка

3. Куратору наставнических пар Листковой Л.И.:

3.1.Поддерживать наставнические пары в разработке планов наставничества,

коррекции и отслеживании результатов.

3.2.Осуществлять  контроль деятельности  педагогов- наставников.

4.Контроль исполнения  приказа оставляю за собой.

И.О.директора

МКОУ СОШ 1 с. Грачевка                                                Е.Н.Чернова